- 1 -

第６期四谷地区協議会会議録

分科会名 お宝さがし実行委員会  開催回 平成 28年度 第６回

開催日

会 場

平成２８年１１月８日（火） １８：３０～２０：００

四谷特別出張所会議室

出席者 委員 １０名 その他 特別出張所職員 ２名

議題

１ 実行委員会企画「２８町会お宝自慢」について（進捗状況）

２ 一般のお宝について

３ 鑑定会について

４ その他

会議内容

主な意見

１ 実行委員会企画「２８町会お宝自慢」について（進捗状況）※別紙参照

・各担当より、進捗状況についての説明があった。

・まだ入手できていない町会については、１１月中には入手する。

・目録作成準備を始めるので、事務局より担当者に原稿を郵送する。

 （編集担当：豊村、福光、棟方）

・町会連合会で、お宝への協力に対し謝辞を述べる。また、目録原稿の確認作業

への協力も依頼する。（高野）

２ 一般のお宝について ※別紙参照

・応募は１６点。

・オリンピックの記念碑については、「出品者」を確認する。（岩崎）

３ 鑑定会について

【１月１７日（火）１７時集合】（四谷特別出張所会議室）

・１８時より鑑定会を実施する。

・鑑定士、新宿歴史博物館学芸員に依頼状を送付する。（事務局）

４ その他

・参加記念品の風呂敷は、２０枚購入する。（熊谷）

・お宝の点数が多いので、１時間半（２時間？）でどのように発表するか、

次回までに委員各自が考えてきて発表する。

次回日程

【お宝さがし実行委員会】

平成２８年１２月６日（火）１８時３０分～     四谷特別出張所 会議室

【第 1分科会】

平成２８年１２月１５日（火）１８時 30分～    四谷特別出張所 会議室

【観光まちづくり実行委員会】

平成２８年１１月１１日（金）１４時０0分～    四谷特別出張所 会議室